
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/19/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z 27 listopada 2018 r. 
w sprawie połączenia gminnych jednostek organizacyjnych: Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sianowie i Dziennego Domu „ Senior +” w Sianowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024. poz.606 ), art. 12 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2023 poz.1270), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sianowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr II/19/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z 27 
listopada 2018 r. w sprawie połączenia gminnych jednostek organizacyjnych: Miejsko- Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie i Dziennego Domu „ Senior +” w Sianowie ( t.j. Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 poz. 2177 ze zm.) : 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ośrodkiem kieruje Dyrektor  przy pomocy Głównego Księgowego. 

2.  Dyrektor reprezentuje Ośrodek na zewnątrz. 

3.  W czasie nieobecności Dyrektora jego funkcje pełnią wyznaczone przez niego osoby. 

4.  Dyrektor wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do pracowników zatrudnionych 
w Ośrodku. 

5.  Dyrektor ośrodka zatrudnia i zwalnia Burmistrz Gminy i Miasta Sianów. 

6.  Zwierzchnikiem służbowym Dyrektora jest Burmistrz Gminy i Miasta Sianów. 

7.  Nadzór merytoryczny nad wykonywaniem zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej realizowanych przez Ośrodek sprawuje Wojewoda Zachodniopomorski. 

8.  Dyrektor Ośrodka i pracownicy zatrudnieni w jednostce powinni posiadać kwalifikacje 
określone przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oraz ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz przepisami wydanymi na podstawie 
tych ustaw. 

9.  Dyrektor wydaje akty wewnętrzne  w zakresie bieżącej organizacji Ośrodka w formie 
zarządzeń. 

10.  Dyrektor składa Radzie Miejskiej w Sianowie coroczne sprawozdanie z działalności 
Ośrodka i przedstawia potrzeby w zakresie realizowanych zadań w terminie wynikającym  
z planu pracy Rady. 

11.  Strukturę organizacyjną Ośrodka ustala Dyrektor w drodze regulaminu 
organizacyjnego.” 

2. W § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest roczny plan finansowy opracowany  
i zatwierdzony przez Dyrektora na podstawie uchwały budżetowej Rady Miejskiej  
w Sianowie.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7402D08C-5E15-4556-AD8E-EAF1F342E88C. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sianowie 

 
 

Tomasz Przygudzki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7402D08C-5E15-4556-AD8E-EAF1F342E88C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana w statucie Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie wprowadzająca 
w miejsce Kierownika Ośrodka- jego Dyrektora, podyktowana jest koniecznością ujednolicenia 
nazewnictwa kierownictwa jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Sianów. 

Wobec powyższego, przyjęcie uchwały ws. zmiany statutu MGOPS Sianów jest w pełni 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7402D08C-5E15-4556-AD8E-EAF1F342E88C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 11 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Uzasadnienie


